
Byggstaket

sid 320,00 m

Sammanbindning
Karlskoga - Degerfors

Storgatan  
Hastighetsgräns: 30 & 50 
Väghållare: kommunal 
Vägnummer: 549 

Medborgargatan  
Hastighetsgräns: 30  
Väghållare: statlig 
Vägnummer: 243 & 205 
Tidsrestriktion: Vardagar
06:00-08:00 &15:00-18:00
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Skyddsfordon på minst 3500 kg ska
användas vid på/av-etablering av
TA-material enl. TA-plan

Arbetet utförs i samråd och med
tillåtelse av fastighetsägare/
näringsidkare

Vakt vid in- & uttransport
samt vid svängande maskin

Varningmärkes placering före vägarbete:
Hastighet
30-50 km/h
60-70 km/h
80-90 km/h

100-120 km/h

Avstånd
5-75 m

50-200 m
150-250 m
200-400 m

Avstängning kompletteras
med E11-3 alt. A9 samt
farthinder vid behov

Kravallstaket

Barriär

Arbetszon

Schakt

1
Möjlig passage för gående,
min 1,5 m fri bredd
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Platsspecifik TA - GC
Storgatan/Medborgargatan
Skede 2
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Omledningsväg GC

Omledningsväg


